PAGE

Indicação nº 1497, de 2016

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, Prefeito Marco Aurélio Gomes dos Santos, os serviços de limpeza e terraplanagem em toda a extensão do leito carroçável da Alameda Albino Padovan e da Rua Jurema Duarte, ambas localizadas no Bairro Chácaras Italmar.
Justificativa:
Tal medida se faz necessária para melhorar as condições de trânsito para os pedestres, ciclistas e veículos.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 21 de novembro de 2016.
Rogélio Ferreiro R. Salceda (Rogelio Salceda)
Vereador
“Indica ao Executivo, os serviços de limpeza e terraplanagem em toda a extensão do leito carroçável da Alameda Albino Padovan e da Rua Jurema Duarte, ambas localizadas no Bairro Chácaras Italmar”.